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Etelä-Karjalan Reserviläispiiri ry:n 
ansiomitalijärjestelmä 
Etelä-Karjalan Reserviläispiiri ry:n (jatkossa: Piiri) ansiomitalijärjestelmä on perusteƩu vuonna 2025. 
Ansiomitali on virallinen huomionosoitus vapaaehtoisessa maanpuolustustyössä ansioituneelle piirin 
jäsenyhdistyksen jäsenelle, reserviläispiirin yhteistyötaholle tai sen edustajalle.  

Piirin virallisia huomionosoituksia ovat ansiomitalin lisäksi pienoislippu ja standaari. 

Nämä ansiomitalisäännöt on hyväksyƩy Piirin hallituksen kokouksessa xx.xx.2025 

Etelä-Karjalan Reserviläispiiri ry:n 
ansiomitalisäännöt 
 

Etelä-Karjalan Reserviläispiiri ry:n ansiomitalijärjestelmän luokat 

Reserviläispiirin pronssinen ansiomitali (P pam)  

Reserviläispiirin hopeinen ansiomitali (P ham) 

Reserviläispiirin kultainen ansiomitali (P kam)   

Mitalia seuraa kunniakirja, jonka allekirjoiƩavat piirin puheenjohtaja ja toiminnanjohtaja.  

Ansiomitalien ehdoƩaminen, myöntäminen ja luovuƩaminen 

Palkitsemisen perusteena tulee aina olla ansiokas toiminta.  

Piirin ansiomitalit esitetään ja anotaan kirjallisesƟ piirin palkitsemistoimikunnalta. Anomus tehdään 
hakukaavakeƩa (LIITE 1) käyƩämällä ja perusteluihin liitetään ansiot osoiƩava pistetaulukko (LIITE 2). 
Ansiomitalia voivat esiƩää Piirin jäsenyhdistykset tai Piiri oma-aloiƩeisesƟ. Anomuksen allekirjoiƩavat 
esiƩävän tahon nimenkirjoitusoikeuden omaavat henkilöt.  

Anoja maksaa mitalin, jonka hinnan määrää piiri. 

Piirin ansiomitalin myöntäminen tapahtuu Suomen itsenäisyyspäivänä 6. joulukuuta tai puolustusvoimien 
lippujuhlapäivänä 4. kesäkuuta Erityisistä syistä ansiomitali voidaan myöntää myös reserviläispiirin tai -
yhdistyksen juhlaƟlaisuuksissa tai mitalin saajan merkkipäivänä.  

Anomukset tulee toimiƩaa palkitsemistoimikunnalle seuraavasƟ: puolustusvoimien lippujuhlapäivänä 4. 
kesäkuuta myönneƩävät 31. maaliskuuta mennessä, ja itsenäisyyspäivänä 6. joulukuuta myönneƩävät 31. 
syyskuuta mennessä. Erityistapauksissa anomuksen on oltava käsiƩelyssä hyvissä ajoin ennen aioƩua 
myöntämisajankohtaa. 

Piirin palkitsemistoimikunta ylläpitää lueƩeloa myönnetyistä ansiomitaleista. 

Hopeista tai kultaista ansiomitalia myönneƩäessä on oteƩava huomioon riiƩävän pitkä aika, 2–3 vuoƩa 
edellisestä piirin ansiomitalin myöntämisestä, mikäli muut myöntämisen perusteet täyƩyvät. 
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Ansiomitalien myöntämisperusteet 

Pronssinen Ansiomitali (P pam) voidaan myöntää: 

Piirin jäsenyhdistyksen jäsenelle, joka on toiminut vähintään 5 vuoƩa ansiokkaasƟ vapaaehtoisessa 
maanpuolustustyössä yhdistys- tai piiritasolla. 

ReserviläisliiƩoon kuulumaƩomalle henkilölle, joka on ansiokkaasƟ tukenut yhdistyksen tai piirin toimintaa 
taikka muuten toiminut Piirin tarkoitusperien hyväksi. 

Hopeinen Ansiomitali (P ham) voidaan myöntää: 

Piirin jäsenyhdistyksen jäsenelle, joka on toiminut vähintään 10 vuoƩa erityisen ansiokkaasƟ 
vapaaehtoisessa maanpuolustustyössä yhdistys- tai piiritasolla. 

ReserviläisliiƩoon kuulumaƩomalle henkilölle, joka on erityisen ansiokkaasƟ tukenut yhdistyksen tai piirin 
toimintaa taikka muuten toiminut ansiokkaasƟ Piirin tarkoitusperien hyväksi. 

Hopeinen ansiomitali ei edellytä aiempaa myönneƩyä pronssista ansiomitalia. 

Kultainen ansiomitali (P kam) voidaan myöntää: 

Piirin jäsenyhdistyksen jäsenelle, joka on toiminut vähintään 15 vuoƩa erityisen ansiokkaasƟ ja merkiƩäväsƟ 
vapaaehtoisessa maanpuolustustyössä yhdistys- tai piiritasolla. 

ReserviläisliiƩoon kuulumaƩomalle henkilölle, joka on erityisen ansiokkaasƟ ja merkiƩäväsƟ tukenut 
yhdistyksen tai piirin toimintaa taikka muuten toiminut ansiokkaasƟ ja merkiƩäväsƟ Piirin tarkoitusperien 
hyväksi. 

Kultainen ansiomitali ei edellytä aiempaa myönneƩyä pronssista tai hopeista ansiomitalia. 

Ansiopisteet 

Palkitsemistoimikunta käyƩää päätöksentekoon ansiopistetaulukkoa, jonka mitalin esiƩäjä täyƩää. 
Kertyvien pisteiden tulee täyƩää ansiomitaliluokan vaaƟmukset. Pisteitä vaaditaan pronssiseen 
ansiomitaliin 5, hopeiseen ansiomitaliin 10 ja kultaiseen ansiomitaliin 15 pisteƩä. Ansiomitalien yhteydessä 
esitetyt vuosirajat ovat ohjeelliset, ja niitä voidaan soveltaa palkiƩavaksi esiteƩävän henkilön ansioiden 
mukaisesƟ. 

Ansiomitalin muotoilu (tämä kappale tarkentuu vielä valmistajan kanssa) 

Piirin ansiomitalit on valmisteƩu kullatusta, hopeoidusta tai kuparipaƟnoidusta tompakista. Mitalin 
halkaisija on 32 mm ja vahvuus 3 mm. Mitalin keskellä ovat kiiltävinä kohokuvioina Karjalan 
maakuntatunnuksen miekkoja kannaƩavat kädet ja yläosassa on Reserviläisliiton risƟ.   

Ansiomitaliin kuuluu punamusta nauha, jota reunustavat valkoiset pystyjuovat. Mitalinauhan pituus on 65 
mm ja leveys 32 mm. Valkoiset pystyjuovat ovat 2 mm leveitä, punainen ja musta ovat 14 mm leveitä. 
Mitalin, kiinnitysrenkaan ja nauhan yhteispituus on 100 mm. Mitalinauha kiinnitysmekanismeineen on 
ommeltu valmiiksi. 

AnsiomitalikiinƟöt 

Piirin ansiomitaleille ei ole määräƩy kiinƟötä, muƩa myöntämisessä on palkitsemistoimikunnan 
noudateƩava kohtuullisuuƩa ja hyvää makua. 
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Kantojärjestys 

Ansiomitalia kannetaan nauhassa kunniamerkin tapaan. SoƟlas- ja virkapuvussa voidaan nauhaa kantaa 
nauhalaaƩana. Kantojärjestys määräytyy kunniamerkkisäännösten mukaisesƟ. Mikäli ansiomitalin saajalla 
on entuudestaan alemman luokan piirin ansiomitali, kannetaan vain arvokkainta mitalia. 

 

 

 


